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RECIBO INDIVIDUAL JUSTIFICATIVO DEL PAGO DE SALARIOS

14400-POZOBLANCO (CORDOBA)

EDUARDO LUCENA ALBA

Empresa

EXCMO AYUNTAMIENTO DE POZOBLANCO

Domicilio

 CRONISTA SEPULVEDA, 2

Cód.Cuenta Cotiz. S.S.

14/1090690/19

N.I.F.

P1405400A

LUCENA ALBA, EDUARDO
Trabajador Categoría Profesional

Concejal/a Liberado/a

Nº Afiliación S.S. Centro de Trabajo
Calle Cronista Sepulveda, 2

Tipo de Empleado
Concejal Liberado

Grupo
Cotiz.
01

Período de Liquidación

01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

Días
Cotiz.

30

Fecha 
Antigüedad

Clave CONCEPTO UNIDADES BASE

Totales

DEDUCCIONES

E031 Sueldo

N.I.F.

 30,00  81,7215  2.451,65
SSOC
IRPF

 180,12
 417,52

 597,64 2.451,65

 1.854,01Total Líquido a percibir

Importe Pagas Extras

Total

Remuneración Total

Ingreso realizado en

Base I.T

Base Cotización AT y EP

 1,00
 17,03

 180,1200
 2.451,6500

DEVENGOS

Centro de Coste

Sres/as. Concejales/as Liberados/as

Seguridad Social
I.R.P.F.

Importe

 1.854,01

IBAN

C. Comunes

Desempleo

F.P.

Importes

H.E.F.M.

Otras H.E.

% Importe
 4,70

 1,60

 0,10

 132,28

 45,03

 2,81

Sólo Empresa
Trabajador

% Importe
 23,60

 6,70

 0,60

 664,20

 188,56

 16,89

Empresa

Grupo
Clasif.Puesto trabajo

FOGASA
 2.814,40

 2.451,65

 362,75

 2.814,40

N00

Fecha 
devengo

Recibí

AT y EP  42,22 1,50

Bases
General

Reduc./Bonif.

 2.814,40

 2.814,40

 2.814,40

 2.814,40
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